This enables them to keep their prices low and to market the hind quarters, which, as mentioned, are not available in the standard kosher meat industry.

Rabbi Rabi's enterprise, not surprisingly, has drawn considerable controversy. He published a thorough article on the subject in the 5775 (2015) edition of *Techumin* (vol. 35), which included a response by Rav Zev Weitman, the head of *kashrus* for the Tnuva food company and a renowned expert on *kashrus*. Rav Weitman challenged several of Rabbi Rabi's claims (as will be discussed below), while acknowledging the advantages of a בן פקועה farm and leaving open the question of whether such an operation is acceptable. In Australia, Rabbi Rabi's initiative was strongly condemned by a group of prominent Australian rabbis, who, on 7 Shevat, 5776 (January 17, 2016), signed a letter declaring that they "support and agree with the halachic ruling of the great Rabbis who have already expressed their adamant objection to the notion of raising herds of *bonei pakuos*..."